

HOTĂRÂREA NR.207

privind darea în administrare, către Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public și Fondului Locativ Craiova a unor bunuri aparținând domeniului public și privat al municipiului Craiova

Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în ședința ordinară din data de 25.05.2017;

Având în vedere raportul nr.69858/2017 întocmit de Direcția Patrimoniu prin care se propune darea în administrare, către Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public și Fondului Locativ Craiova a unor bunuri aparținând domeniului public și privat al municipiului Craiova;

În conformitate cu prevederile art.792, art.861, art.867 – 868 din Codul Civil;

În temeiul art.36 alin.2 lit. c coroborat cu alin.5 lit.a și b, art.45 alin.3, art.61 alin.2 , art.115 alin.1 lit.b și art.123 din Legea nr.215/2001, republicată, privind administrația publică locală;

HOTĂRĂȘTE:

- Art.1.** Se aprobă darea în administrare, către Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public și Fondului Locativ Craiova, a bunurilor aparținând domeniului public și privat al municipiului Craiova, rezultate ca urmare a implementării proiectului “Amenajare de parcuri și grădini în Municipiul Craiova – Parcul Nicolae Romanescu”, identificate în anexele nr.1 și 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
- Art.2.** Predarea – primirea bunurilor identificate la art.1 din prezenta hotărâre se va face prin proces verbal de predare - primire, încheiat între părți în termen de 30 de zile de la aprobarea prezentei hotărâri.
- Art.3.** La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se modifică în mod corespunzător Hotărârile Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.282/2008 referitoare la darea în administrarea Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public și Fondului Locativ Craiova, a unor bunuri ce aparțin domeniului privat al municipiului Craiova, modificată și completată și nr.80/2006 referitoare la darea în administrarea Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public și Fondului Locativ Craiova, a unor bunuri ce aparțin domeniului public al municipiului Craiova.
- Art.4.** Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul Administrație Publică Locală, Direcția Patrimoniu și Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public și Fondului Locativ Craiova vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Radu MARINESCU

CONTRASEMNEAZĂ,
PT. SECRETAR,
Ovidiu MISCHIANU

BUNURI CE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC AL MUNICIPIULUI CRAIOVA REZULTATE IN URMA IMPLEMENTĂRII PROIECTULUI „AMENAJAREA DE PARCURI SI GRADINI IN MUNICIPIUL CRAIOVA - PARCUL NICOLAE ROMANESCU „ CE SE TRANSMIT IN ADMINISTRAREA REGIEI AUTONOME DE ADMINISTRARE A DOMENIULUI PUBLIC SI FONDULUI LOCATIV CRAIOVA

ANEXA NR.1 LA HCL NR.207/2017

Nr. crt.	DENUMIRE	UM	CANT	COD CLASIFICARE	DURATA NORMALA FUNCTIONARE	ELEMENTE DE IDENTIFICARE (VECINI N,E,S,V)				VALOARE	VALOARE TOTALA	ADMINISTRATOR
1	PARCUL ROMANESCU - CASA GRĂDINARULUI	BUC	1	1.6.2	40 – 60					126953	152343,13	RAADPFL CRAIOVA
2	PARCUL ROMANESCU - UMBRARE	BUC	10	1.6.7	9-15					203582,98	244299,58	RAADPFL CRAIOVA
3	PARCUL ROMANESCU - PAVILION UMBRAR	BUC	3,00	1.6.7	9-15					85736,19	102883,43	RAADPFL CRAIOVA
4	PARCUL ROMANESCU - AMENAJARE ZONA DEBARCADER - PONTON 120MP	MP	120	1.3.10.1	10-18					220409,95	264905,57	RAADPFL CRAIOVA
5	PARCUL ROMANESCU - CABINA POARTA 2	BUC	1	1.6.7	9-15					12967,7	15561,24	RAADPFL CRAIOVA
6	PARCUL ROMANESCU - CABINA POARTA 3	BUC	1	1.6.7	9-15					28282,4	33938,88	RAADPFL CRAIOVA
7	PARCUL ROMANESCU - SCURGEREA APELOR 1173ML (TEAVA PVC DN200 – 743ML ,DREN (TEAVA DREN DN 110 - 430ML , PROTECTIE ANTICOROZIUNE)	MP	1173	1.3.7.2	24-36					495116,67	602150,35	RAADPFL CRAIOVA
8	PARCUL ROMANESCU - PORTAL INTRARE	MP	168	1.6.2	40-60					67406,09	81942,09	RAADPFL CRAIOVA
9	PARCUL ROMANESCU - ANROCAMENTE	MP	241329	1.4.2.2	24-36					2981266,36	3577519,63	RAADPFL CRAIOVA
10	PARCUL ROMANESCU - IRIGATII SI STATIE POMPAE (STATIE POMPE – PHDE DN63 , RETEA IRIGATII – 54700ML , HIDRANTI DE GRADINA – 4326BUC)	ML	54700	1.8.6	24-36					2526975,14	3093630,57	RAADPFL CRAIOVA
11	PARCUL ROMANESCU - SISTEM ALIMENTARE CU APA (CAMINE - 20BUC, TEAVA PHDE DN 90 – 4526ML)	ML	4588	1.8.6	24-36					733013,96	897329,54	RAADPFL CRAIOVA
12	PARCUL ROMANESCU - SISTEM CANALIZARE (CAMINE - 58BUC, TEAVA PVC DN 200 – 1512ML , TEAVA PVC DN315 – 1133ML)	ML	1512 /1133	1.8.7	32-48					637865,97	773010,94	RAADPFL CRAIOVA

13	PARCUL ROMANESCU - PODURI	BUC	4	1.3.17.2	32-48					737068,88	884580,46	RAADPFL CRAIOVA
14	PARCUL ROMANESCU - PODETE DIN LEMN	BUC	5	1.3.17.1	8-12					30925,68	37110,82	RAADPFL CRAIOVA
15	PARCUL ROMANESCU - SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO (99 STALPI PENTRU CAMERE VIDEO FIXE SI MOBILE	BUC	99	1.3.20	9-15					2007963,73	2424439,07	RAADPFL CRAIOVA
16	PARCUL ROMANESCU - CABINA POARTA 1	BUC	1	1.6.7	9-15					90299,14	90299,14	RAADPFL CRAIOVA
17	PARCUL ROMANESCU - WC SUBTERAN INGROPAT	BUC	2	1.6.1.1	32-48					98590,26	98590,26	RAADPFL CRAIOVA
18	PARCUL ROMANESCU - PAVILION FANFARA	BUC	1	1.6.7	9-15					6355,1	6355,1	RAADPFL CRAIOVA
19	PARCUL ROMANESCU – CHIOSC BELVEDERE GLORIETA	BUC	1	1.6.2	40-60					683122,6	683122,6	RAADPFL CRAIOVA
20	PARCUL ROMANESCU – IMPREJMUIRE (ELEMENTE PREFABRICATE DIN BETON – 1132ML , ELEMENTE FIER FORJAT – 107616,75kg/1446ML)	ML	1132/ 1446	1.6.3.2	20-30					2961444,86	2961444,86	RAADPFL CRAIOVA

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Radu MARINESCU

BUNURI CE APARTIN DOMENIULUI PRIVAT AL MUNICIPIULUI CRAIOVA REZULTATE IN URMA IMPLEMENTĂRII PROIECTULUI „AMENAJAREA DE PARCURI SI GRADINI IN MUNICIPIUL CRAIOVA - PARCUL NICOLAE ROMANESCU „ CE SE TRANSMIT IN ADMINISTRAREA REGIEI AUTONOME DE ADMINISTRARE A DOMENIULUI PUBLIC SI FONDULUI LOCATIV CRAIOVA

ANEXA NR.2 LA HCL NR.207/2017

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Preț unitar lei/U.M	Valoare fără TVA	Valoare cu TVA	Încadrare conform HG.2139/2004	Durata normală de funcționare
	INSTALAȚII SISTEM IRIGAȚII							
1	STAȚIE DE POMPARE CU 3 ELECTROPOMPE ȘI PANOU INTEGRAT	buc	1	207.283,50	207.283,50	257.031,54	2.1.21.1.2	8-12
2	SISTEM DE AUTOMATIZAREȘI GESTIUNE AVANSATĂ A IRIGAȚIEI	buc	1	160.309,54	160.309,54	198.783,83	2.1.21.1.2	8-12
				Subtotal	367.593,04	455.815,37		
	SISTEM ALIMENTARE CU APĂ							
1	FÂNTÂNA PUBLICA CU DESCĂRCARE AUTOMATĂ ARTEZIANĂ CU PICIOR TIP MEPMC-NTR-CM 1523-80 CAL.I	buc	20	1.502,69	30.053,80	36.064,56	-	-
				Subtotal	30.053,80	36.064,56		
	MOBILIER URBAN							
1	BĂNCI RECONDIȚIONATE	buc	245	58,14	14.244,30	17.093,16	-	-
2	BĂNCI NOI	buc	100	1.583,28	158.328,00	189.993,60	-	-
3	COȘURI DE GUNOI METALICE	buc	170	779,35	132.489,50	158.987,40	-	-

4	COȘURI DE GUNOI DIN BETON	buc	40	1.462,74	58.509,60	70.211,52	-	-
5	PANOURI INFORMATIVE	buc	10	1.272,93	12.729,30	15.275,16	-	-
				Subtotal	376.300,70	451.560,84		
	CASA GRĂDINARULUI							
1	CENTRALA INCENDIU ADRESABILA	buc	1	21.061,46	21.061,46	26.116,21	3.3.4	12-18
2	ACUMULATOR 12 AH/12V	buc	4	142,38	569,52	706,20	-	-
3	DETECTOR ADRESABIL OPTIC	buc	6	162,02	972,12	1.205,43	-	-
4	DETECTOR ADRESABIL MULTISENZOR DUAL- OPTIC, TERMIC SI CHIMIC	buc	3	188,01	564,03	699,40	-	-
5	BUTON ADRESABIL CU GEAM	buc	3	122,39	367,17	455,29	-	-
6	SIRENA ADRESABILA DE INTERIOR	buc	3	219,71	659,13	817,32	-	-
7	SIRENA DE EXTERIOR AUTOPROTEJATĂ	buc	1	212,93	212,93	264,03	-	-
8	CENTRALA EFRACȚIE	buc	1	4.113,47	4.113,47	5.100,70	3.3.5	8-12
9	TASTATURA EFRACȚIE	buc	2	392,00	784,00	972,16	-	-
10	ACUMULATOR 7 AH/12V	buc	8	39,64	317,12	393,23	-	-
11	DETECTOR DE MIȘCARE	buc	6	45,98	275,88	342,09	-	-
12	DETECTOR DUAL, PIR SI GEAM SPART	buc	4	56,63	226,52	280,88	-	-
13	DETECTORUL DE INUNDAȚIE CABLAT, PENTRU SISTEME DE ALARMA,	buc	3	77,43	232,29	288,04	-	-
14	MODUL DE EXTENSIE 8 ZONE	buc	1	1.209,85	1.209,85	1.500,21	-	-
15	CONTACT MAGNETIC	buc	9	10,65	95,85	118,85	-	-
16	SIRENA DE EXTERIOR	buc	1	136,48	136,48	169,24	-	-
17	ACUMULATOR 12V, 2A	buc	1	25,78	25,78	31,97	-	-
18	CITITOR DE PROXIMITATE DISTANTA DE CITIRE 8 CM	buc	11	154,64	1.701,04	2.109,29	-	-
19	BUTON CERERE IEȘIRE, CARCASA METALICA, VARIANTA APARENTA	buc	6	43,82	262,92	326,02	-	-
20	TAG DE PROXIMITATE PENTRU CITITOARE ROSSLARE	buc	20	6,45	129,00	159,96	-	-

21	CITITOR DE PROXIMITATE SI TASTATURA, FORMAT W26, LED,	buc	1	451,04	451,04	559,29	-	-
22	SURSA CITITOR CU TASTATURA	buc	1	186,55	186,55	231,32	-	-
23	ELECTROMAGNET	buc	6	311,64	1.869,84	2.318,60	-	-
24	SUPORT ELECTROMAGNET	buc	6	123,46	740,76	918,54	-	-
25	AMORTIZOR USA	buc	6	277,62	1.665,72	2.065,49	-	-
26	CENTRALA DE CONTROL ACCES	buc	6	967,88	5.807,28	7.201,03	-	-
27	RACK COMPLAT ECHIPAT(3+1)	buc	1	7.132,13	7.132,13	8.843,84	2.2.9	2-4
28	PDU (priză)	buc	2	159,11	318,22	394,59	-	-
29	ACCESORII RACK	buc	1	713,22	713,22	884,39	-	-
30	TERMOMETRU RACK IP	buc	1	1.036,91	1.036,91	1.285,77	-	-
31	SWITCH LOCAL INTERIOR	buc	1	8.854,83	8.854,83	10.979,99	2.2.9	2-4
32	SASIU ECHIPAT CU 10 MODULE MC ETH/FO 1GBIT + MODUL NMS	buc	1	5.989,89	5.989,89	7.427,46	2.2.9	2-4
33	ACCES POINT INTERIOR	buc	3	6.150,10	18.450,30	22.878,37	2.2.9	2-4
34	PATCH PANEL FO 24 PORTURI COMPLET ECHIPAT	buc	2	477,31	954,62	1.183,73	-	-
35	FO PATCH PANEL	buc	2	477,31	954,62	1.183,73	-	-
36	SOCLU PENTRU DETECTOARELE DE FUM SI FUM+TEMPERATURA	buc	9	9,68	87,12	108,03	-	-
37	SWITCH 48 PORTURI	buc	1	9.162,05	9.162,05	11.360,94	2.2.9	2-4
38	SURSA REDUNDANTA PT 2 SWITCH	buc	2	1.645,89	3.291,78	4.081,81	-	-
				Subtotal	101.583,44	125.963,47		
	SISTEM DE SUPRAVEGHERE PARC							
1	CAMERA VIDEO FIXA	buc	77	3.806,77	293.121,29	363.470,40	3.3.5	8-12
2	MEDIA CONVERTOR - PERECHE	buc	105	818,14	85.904,70	106.521,83	-	-
3	CUTIE DE EXTERIOR PENTRU JONCTIUNE FIBRA OPTICA	buc	99	427,94	42.366,06	52.533,91	-	-
4	FO PATCH PANEL	buc	4	477,31	1.909,24	2.367,46	-	-
5	RACK CAMERA TEHNICA	buc	3	3.017,46	9.052,38	11.224,95	2.1.22.5.3	5-9

6	PDU (priză)	buc	6	159,11	954,66	1.183,78	-	-
7	TERMOMETRU RACK IP	buc	3	1.036,91	3.110,73	3.857,31	-	-
8	UPS	buc	6	13.386,46	80.318,76	99.595,26	2.2.9	2-4
9	SWITCH LOCAL EXTERIOR	buc	3	4.822,43	14.467,29	17.939,44	2.2.9	2-4
10	MEDIA CONVERTOAR GIGABIT ETHERNET, PERECHE	buc	30	818,14	24.544,20	29.334,54	-	-
11	SASIU ECHIPAT CU 10 MODULE MC ETH/FO 1GBIT + MODUL NMS	buc	2	5.989,89	11.979,78	14.375,74	2.2.9	2-4
12	ACCES POINT EXTERIOR	buc	30	15.975,97	479.279,10	593.728,61	2.2.9	2-4
13	PATCH PANEL IU WITH 12 LC	buc	4	292,98	1.171,92	1.406,30	-	-
14	MODULE OF 12 LC PIGTAILS 50/125 OM3 2M	buc	4	184,36	737,44	884,93	-	-
15	SENZOR PH/T	buc	1	13.244,55	13.244,55	15.893,46	2.2.9	2-4
16	SENZOR DO	buc	1	5.591,03	5.591,03	6.709,24	2.2.9	2-4
17	SENZOR DE GRAFIT	buc	1	14.518,13	14.518,13	17.421,76	2.2.9	2-4
18	CONTROLLER	buc	1	2.410,45	2.410,45	2.892,54	2.2.9	2-4
19	COMUNICATOR TCP	buc	1	1.935,75	1.935,75	2.322,90	-	-
20	DISPOZITIV DE PROGRAMARE	buc	1	5.653,04	5.653,04	6.783,65	2.2.9	2-4
21	CHEIE DE PROGRAMARE	buc	1	458,66	458,66	550,39	-	-
22	CILINDRU	buc	4	1.696,36	6.785,44	8.142,53	-	-
23	CHEIE UTILIZATOR	buc	4	425,75	1.703,00	2.043,60	-	-
24	SOFTWARE CONFIGURARE SI MANAGEMENT	buc	1	9.978,80	9.978,80	11.974,56	Active necorporale	-
25	DATA LOGGER	buc	1	12.703,37	12.703,37	15.244,04	2.2.9	2-4
26	SENZCRI METEO	buc	1	11.687,09	11.687,09	14.024,51	2.1.17.3.1	4-6
27	ACCESORII MONTAJ	buc	1	20.648,00	20.648,00	24.777,60	2.2.9	2-4
28	SOFTWARE meteo	buc	1	967,88	967,88	1.161,46	-	-
29	PATCH PANEL FO 24 PORTURI COMPLET ECHIPAT	buc	14	477,31	6.682,34	8.018,81	-	-
30	FO PATCH PANEL	buc	3	477,31	1.431,93	1.718,32	-	-
31	SASIU MEDIA CONVERTOARE 14	buc	19	2.162,21	41.081,99	49.298,39	-	-
32	SISTEM CREPUSCUL COMANDA ILUMINAT	buc	1	2.032,54	2.032,54	2.439,05	-	-
33	FIBER CABLE INSTALLATION AND CONNECTING (INCL. FIBER FUSION)	buc	1	543,75	543,75	652,50	-	-

34	ENCLOJER FO	buc	99	378,57	37.478,43	44.974,12	-	-
35	DISCHETA FO	buc	99	10,99	1.088,01	1.305,61	-	-
36	DISCHETA FO	buc	99	10,99	1.088,01	1.305,61	-	-
37	MEDIA CONVERTOARE GIGABIT	buc	204	443,17	90.406,68	108.488,02	-	-
38	SWITCH 48 PORTURI	buc	2	9.162,05	18.324,10	21.988,92	2.2.9	2-4
39	SURSR REDUNDANTA PT 2 SWITCH	buc	2	1.645,89	3.291,78	3.950,14	-	-
40	AER CONDIȚIONAT	buc	3	1.711,72	5.135,16	6.162,19	-	-
41	CAMERA VIDEO MOBILA	buc	22	12.431,33	273.489,26	328.187,11	3.3.5	8-12
				Subtotal	1.639.276,72	2.006.855,45		
	DISPECERAT							
1	CHILLER 25KW	buc	2	64.684,23	129.368,46	160.416,89	2.1.17.3.1	4-6
2	SIREKA ELECTRONICA MULTITONALA	buc	2	86,05	172,10	213,40	-	-
3	CLOPOT SEMNALIZARE INCENDIU	buc	2	99,07	198,14	245,69	-	-
4	LAMPA STROBOSCOPICA DE SEMNALIZARE	buc	2	131,88	263,76	327,06	-	-
5	CILINDRU CU AGENT DE STINGERE (TURNAT)	buc	1	8.045,51	8.045,51	9.976,43	2.1.17.3.1	4-6
6	AGENT STINGERE PT. TOT SISTEMUL	buc	1	9.588,11	9.588,11	11.889,26	2.1.17.3.1	4-6
7	FURTUN CONECTARE DN 50 90°	buc	1	715,26	715,26	886,92	-	-
8	COLIER FIXARE CILINDRU TIP 100/140/180L	buc	1	56,14	56,14	69,61	-	-
9	CAP ACȚIONARE MANUALA DEVERSARE	buc	1	336,63	336,63	417,42	-	-
10	PRESOSTAT CU CONTACT PT. CONFIRMARE DEVERSARE	buc	1	426,84	426,84	529,28	-	-
11	MANOMETRU CU CONTACT	buc	1	183,90	183,90	228,04	-	-
12	GRILE DE VENTILAȚIE	buc	3	218,10	654,30	811,33	-	-
13	DETECTOR ADRESABIL OPTIC	buc	20	162,02	3.240,40	4.018,10	-	-
14	BUTON ADRESABIL CU GEAM	buc	3	122,39	367,17	455,29	-	-
15	PODEA FLOTANTA	buc	2	4.553,61	9.107,22	11.292,95	3.1.6	6-10
16	SIRENA ADRESABILA DE INTERIOR	buc	2	219,71	439,42	544,88	-	-
17	SIRENA DE EXTERIOR AUTOPROTEJATĂ	buc	1	212,93	212,93	264,03	-	-
18	CENTRALA EFRACȚIE	buc	1	4.113,47	4.113,47	5.100,70	3.3.4	12-18

19	TASTATURA EFRACȚIE	buc	2	392,00	784,00	972,16	-	-
20	ACUMULATOR 7 AH/12V	buc	2	39,64	79,28	98,31	-	-
21	DETECTOR DE MIȘCARE	buc	20	45,98	919,60	1.140,30	-	-
22	DETECTOR DUAL, PIR SI GEAM SPART	buc	12	56,63	679,56	842,65	-	-
23	MODUL DE EXTENSIE 8 ZONE	buc	1	1.209,85	1.209,85	1.500,21	-	-
24	CONTACT MAGNETIC	buc	12	10,65	127,80	158,47	-	-
25	MODUL DETECȚIE SI ELIBERARE AGENT STINGERE, AFISAJ LCD, CEAS	buc	1	2.199,50	2.199,50	2.727,38	-	-
26	SIRENA DE EXTERIOR	buc	1	136,48	136,48	169,24	-	-
27	ACUMULATOR 12V, 2A	buc	1	25,78	25,78	31,97	-	-
28	CITITOR DE PROXIMITATE DISTANTA DE CITIRE 8 CM	buc	4	154,64	618,56	767,01	-	-
29	BUTON CERERE IEȘIRE, CARCASA METALICA, VARIANTA APARENTA	buc	2	43,82	87,64	108,67	-	-
30	TAG DE PROXIMITATE PENTRU CITITOARE ROSSLARE	buc	20	6,45	129,00	159,96	-	-
31	ELECTROMAGNET	buc	2	311,64	623,28	772,87	-	-
32	ACUMULATOR 12V/7AH	buc	2	39,64	79,28	98,31	-	-
33	SUPORT ELECTROMAGNET	buc	2	123,46	246,92	306,18	-	-
34	AMORTIZOR USA	buc	2	277,62	555,24	688,50	-	-
35	CUTIE DE CONEXIUNI - PT.ECHIPAMENTE	buc	99	192,03	19.010,97	23.573,60	-	-
36	ELEMENTE FIXARE - KIT	buc	99	365,95	36.229,05	44.924,02	-	-
37	KIT SISTEM DETECȚIE PRIN ASPIRAȚIE	buc	1	4.703,87	4.703,87	5.832,80	2.2.9	2-4
38	CENTRALA DE CONTROL ACCES	buc	2	967,88	1.935,76	2.400,34	-	-
39	DETECTOR DE FUM OPTIC CONVENȚIONAL	buc	2	67,42	134,84	167,20	-	-
40	BUTON DE SEMNALIZARE ÎNTÂRZIERE (ALBASTRU)	buc	1	69,93	69,93	86,71	-	-
41	BUTON DE SEMNALIZARE ANULARE (3+1)	buc	1	69,93	69,93	86,71	-	-
42	RACK COMPLET ECHIPAT	buc	3	7.132,13	21.396,39	26.531,52	2.1.22.5.3	5-9
43	ACCESORII RACK	buc	3	713,22	2.139,66	2.653,18	-	-
44	SERVER APLICAȚIE (3+1)	buc	4	53.742,88	214.971,52	266.564,68	2.2.9	2-4
45	STORAGE (rack dispecerat)	buc	4	213.564,85	854.259,40	1.059.281,66	2.2.9	2-4
46	STAȚII AFIȘARE IMAGINI	buc	4	6.291,19	25.164,76	31.204,30	2.2.9	2-4

47	CONVERTOARE DP-HDMI	buc	16	126,20	2.019,20	2.503,81	-	-
48	CABLURI VIDEO HDMI	buc	16	73,98	1.183,68	1.467,76	-	-
49	TUBULATURA DETECTIE PRIN ASPIRATIE	buc	1	183,37	183,37	227,38	-	-
50	KVM 16 PORTURI	buc	1	1.986,04	1.986,04	2.462,69	-	-
51	FIREWALL soft	buc	1	45.049,18	45.049,18	55.860,98	Active necorporale	-
52	SWITCH PRINCIPAL	buc	2	57.950,85	115.901,70	143.718,11	2.2.9	2-4
53	SWITCH 48 PORTURI	buc	2	9.162,05	18.324,10	22.721,88	2.2.9	2-4
54	SURSA REDUNDANTA PT 2 SWITCH	buc	1	1.645,89	1.645,89	2.040,90	-	-
55	CONSOLA DE COMUNICAȚII OPERATORI	buc	1	129.487,16	129.487,16	160.564,08	3.2.2	3-5
56	STSTEM PRINDERE MONITOARE PERETE	buc	16	548,63	8.778,08	10.884,82	-	-
57	MONITOARE VIDEO WALL	buc	16	37.355,14	597.682,24	741.125,98	2.2.9	2-4
58	AER CONDIȚIONAT	buc	2	6.775,10	13.550,20	16.802,25	2.1.17.3.1	4-6
59	STATIE DE LUCRU	buc	6	25.164,75	150.988,50	187.225,74	2.2.9	2-4
60	MONITOARE STAȚII DE LUCRU	buc	24	1.064,35	25.544,40	31.675,06	-	-
61	STATII DE LUCRU MOBILE	buc	4	10.956,35	43.825,40	54.343,50	2.2.9	2-4
62	ECHIPAMENTE MULTIFUNCȚIONALE	buc	3	3.335,00	10.005,00	12.406,20	2.2.9	2-4
63	GRUP ELECTROGEN	buc	1	49.650,58	49.650,58	61.566,72	2.1.16.1.2.2	9-15
64	TABLOU ELECTRIC	buc	1	999,86	999,86	1.239,83	-	-
65	MODUL COMANDA ILUMINAT PARC	buc	1	4.839,38	4.839,38	6.000,83	Active necorporale	-
66	MODUL MONITORIZARE SI ANALIZA VIDEO	buc	1	91.948,13	91.948,13	114.015,68	Active necorporale	-
67	MODUL RAPORTARE CONDIȚII METEO	buc	1	8.666,27	8.666,27	10.746,17	Active necorporale	-
68	MODUL RAPORTARE CALITATEA APEI	buc	1	17.061,72	17.061,72	21.156,53	Active necorporale	-
69	MODUL GIS SI HARTA	buc	1	89.370,91	89.370,91	110.819,93	Active necorporale	-
70	MODUL CONTROL ACCES	buc	1	20.221,30	20.221,30	25.074,41	Active necorporale	-
71	MODUL ALARMARE EFRACȚIE	buc	1	4.303,05	4.303,05	5.335,78	Active necorporale	-
72	MODUL ALARMARE INCENDIU	buc	1	14.985,43	14.985,43	18.581,93	Active necorporale	-

73	MODUL MANAGEMENT LUCRĂRI	buc	1	72.182,81	72.182,81	89.506,68	Active necorporale	-
74	MODUL MANAGEMENT AL ECHIPAMENTELOR	buc	1	80.665,31	80.665,31	100.024,98	Active necorporale	-
75	MODUL DISPECERIZARE VOCE	buc	1	88.729,94	88.729,94	110.025,13	Active necorporale	-
76	DISPOZITIV AFIŞARE	buc	1	169,38	169,38	210,03	-	-
77	MODUL MONITORIZARE TEMPERATURA SPATII TEHNICE	buc	1	9.930,11	9.930,11	12.313,34	Active necorporale	-
78	APLICAŢIE PORTAL	buc	1	40.650,75	40.650,75	50.406,93	Active necorporale	-
79	MODUL APLICAŢIE PORTAL VIDEO	buc	1	12.905,00	12.905,00	16.002,20	Active necorporale	-
80	MODUL APLICAŢIE PORTAL METEO	buc	1	12.905,00	12.905,00	16.002,20	Active necorporale	-
81	MODUL APLICAŢIE PORTAL PREZENTARE	buc	1	38.715,00	38.715,00	48.006,60	Active necorporale	-
82	MODUL APLICAŢIE PORTAL HARTA INTERACTIVA	buc	1	18.067,00	18.067,00	22.403,08	Active necorporale	-
83	APLICAŢIE GHID	buc	1	60.976,13	60.976,13	75.610,40	Active necorporale	-
84	CAMERA VIDEO FIXA INTERIOR	buc	8	3.806,77	30.454,16	37.763,16	2.2.9	2-4
85	ROUTER	buc	1	14.538,58	14.538,58	18.027,84	2.2.9	2-4
86	FIREWALL hard	buc	1	65.791,13	65.791,13	81.581,00	2.2.9	2-4
87	DISPOZITIV AFIŞARE	buc	2	169,38	338,76	420,06	-	-
88	SWITCH CENTRAL CU ACCES POINT CONTROLER	buc	1	51.592,71	51.592,71	63.974,96	2.2.9	2-4
89	SERVER MANAGEMENT	buc	1	54.846,25	54.846,25	68.009,35	2.2.9	2-4
90	SERVER APLICAŢII	buc	1	54.846,25	54.846,25	68.009,35	2.2.9	2-4
91	CONSOLA DE MANAGEMENT	buc	1	3.406,92	3.406,92	4.224,58	2.2.9	2-4
92	TUBULATURA DISPERSIE AGENT STINGERE	buc	1	204,37	204,37	253,42	-	-
93	SOFTWARE DE MANAGEMENT	buc	1	79.692,00	79.692,00	98.818,08	Active necorporale	-
94	PATCH PANEL	buc	18	658,36	11.850,48	14.694,60	-	-
95	CILINDRU	buc	2	1.696,36	3.392,72	4.206,97	2.2.9	2-4
96	CHEIE UTILIZATOR	buc	2	425,75	851,50	1.055,86	-	-

97	RACK CU ACCESORII	buc	3	7.132,13	21.396,39	26.531,52	2.1.22.5.3	5-9
98	TERMOMETRU RACK IP	buc	3	1.036,91	3.110,73	3.857,31	2.1.22.5.3	5-9
99	UPS	buc	6	10.657,61	63.945,66	79.292,62	2.2.9	2-4
100	PATCH PANEL FO 24 PORTURI COMPLET ECHIPAT	buc	-2	477,31	-954,62	-1.183,73	-	-
101	FO PATCH PANEL	buc	1	477,31	477,31	591,86	-	-
102	ȘASIU MEDIA CONVERTOARE 14	buc	3	2.162,21	6.486,63	8.043,42	2.2.9	2-4
103	DUZA DEVERSARE DN 40 360*ALAMA	buc	2	412,37	824,74	1.022,68	-	-
104	SOCLU PENTRU DETECTOARELE DE FUM SI FUM+TEMPERATURA	buc	20	9,68	193,60	240,06	-	-
105	SOCLU MONITOR PENTRU DETECTOARE	buc	4	9,68	38,72	48,01	-	-
106	CAPAC TRANSPARENT DE PROTECȚIE	buc	2	9,79	19,58	24,28	-	-
107	MOBILIER BIROU OPERATORI	buc	6	801,37	4.808,22	5.962,19	-	-
108	KIT SISTEM VIDEO CONFERINȚA	buc	3	10.739,06	32.217,18	39.949,30	2.1.22.5.3	5-9
109	VIDEO PROIECTOR	buc	1	5.521,73	5.521,73	6.846,95	2.1.26.1.1	4-8
				Subtotal	3.770.066,51	4.674.882,47		
1	PRODUCȚIE AUDIO-VIDEO (fotografii și clipuri video)	buc	1	32.625,00	32.625,00	40.455,00	Active necorporale	
				Subtotal	32.625,00	40.455,00		
				TOTAL	6.317.499,21	7.791.597,16		

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

Radu MARINESCU